

DUCKLY A/S

Kalvebod Brygge 59
1560 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/05/2020

Ole Rostmose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUCKLY A/S

Kalvebod Brygge 59

1560 København V

e-mailadresse: krostmose@gmail.com

CVR-nr: 39604930

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i og udleje fast ejendom samt foretage investering i anden dermed beslægtet virksomhed og værdipapirer efter bestyrelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 13.939 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		73.565	-3.024
Resultat af ordinær primær drift		73.565	-3.024
Andre finansielle indtægter		9.982	
Øvrige finansielle omkostninger	1	-67.682	-4.085
Ordinært resultat før skat		15.865	-7.109
Skat af årets resultat		-1.926	
Årets resultat		13.939	-7.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.939	-7.109
I alt		13.939	-7.109

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		2.330.808	2.263.020
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.330.808	2.263.020
Anlægsaktiver i alt		2.330.808	2.263.020
Andre tilgodehavender		6.683	43.200
Periodeafgrænsningsposter		9.319	
Tilgodehavender i alt		16.002	43.200
Andre værdipapirer og kapitalandele		209.162	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		209.162	
Likvide beholdninger		5.820	12.605
Omsætningsaktiver i alt		230.984	55.805
Aktiver i alt		2.561.792	2.318.825

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		6.830	-7.109
Egenkapital i alt		506.830	492.891
Gæld til banker		794.836	538.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	31.085
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.200.000	1.200.000
Skyldig selskabsskat		1.926	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		43.200	56.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.054.962	1.825.934
Gældsforpligtelser i alt		2.054.962	1.825.934
Passiver i alt		2.561.792	2.318.825

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019
	kr.
	<hr/>
• Renter til ass. virksomheder	48.000
• Finansielle omkostninger til banker	19.682
• Total	67.682

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investeringsjendomme
	kr.
Kostpris primo	2.263.020
Tilgang	67.788
Afgang	-0
Kostpris ultimo	2.330.808
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.330.808

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 7 %

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.06.18.	500.000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	500.000

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.400 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i 2 af selskabets investeringsejendomme.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0